
Управление экономического развития и сельского хозяйства 
администрации Ординского муниципального округа

ПРИКАЗ

О предоставлении субсидии

В целях реализации муниципальной программы Ординского 
муниципального округа «Экономическое развитие Ординского муниципального 
округа», утвержденной постановлением администрации Ординского 
муниципального округа от 11.10.2021 №1235, в соответствии с Порядком 
предоставления субсидий на возмещения части затрат по приобретению 
оборудования для сельского хозяйства, утвержденным постановлением 
администрации Ординского муниципального округа Пермского края от 
11.05.2022 № 458 и решением комиссии по проведению отбора
сельскохозяйственных товаропроизводителей на предоставления субсидии на 
возмещение части затрат по приобретению оборудования для сельского хозяйства 
от 05.07.2023 №1
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень сельскохозяйственных товаропроизводителей 
участников отбора на предоставление субсидии на возмещение части затрат по 
приобретению оборудования для сельского хозяйства согласно приложению 1 к 
настоящему приказу.

2. Утвердить Перечень сельскохозяйственных товаропроизводителей 
участников отбора, в отношении которых принято решение о предоставлении из 
бюджета Ординского муниципального округа в 2023 году субсидии на 
возмещение части затрат по приобретению оборудования для сельского хозяйства 
согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Подготовить Соглашение о предоставлении субсидии по форме, 
утвержденной приказом управления финансов администрации Ординского 
муниципального округа от 01.04.2020 №38

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления Е.Г. Старкова



Приложение 1
к приказу от

Перечень сельскохозяйственных товаропроизводителей участников отбора 
на предоставление субсидии на возмещение части затрат по приобретению 

оборудования для сельского хозяйства

№пп Наименование предприятия ИНН
1 ООО "Карьево" 5951898546
2 ИП Генералова Марина Ивановна 594500627285
3 Глава КФХ Овчинникова Светлана 

Викторовна
594500131507

4 Глава КФХ Беляев Владимир
Александрович

594500941029

5 Глава КФХ Хасанов Раис Альфатович 594501212822



Приложение 2
к приказу от

Перечень сельскохозяйственных товаропроизводителей участников отбора, 
в отношении которых принято решение о предоставлении из бюджета 

Ординского муниципального округа в 2023 году субсидии на возмещение 
части затрат по приобретению оборудования для сельского хозяйства

№п
и

Наименование
предприятия

ИНН Наименование 
оборудования

Размер 
субсидии,

рублей
1 ООО "Карьево" 5951898546 Сцепка зубовая

гидрофицированная
KAMA LEOPARD 12-
2 ед

400000,00

2 ИП Г енералова
Марина Ивановна

594500627285 Стерневой 
культиватор KOS ВЗ

209145,00

3 Глава КФХ
Овчинникова 
Светлана 
Викторовна

594500131507 Культиватор 
полуприцепной КБМ- 
6-ЗП-Г1К-НО

336000,00

4 Глава КФХ Беляев
Владимир
Александрович

594500941029 Самоходный 
штабелер СНГ
CDD12J; SX80
Машина для очистки 
овощей; Фреза
почвенная ФН-190Т 
(1GQC-190); Борона 
дисковая навесная
БДМ-2.4х2Н

327049,80

5 Глава КФХ
Хасанов Раис
Альфатович

594501212822 Плуг оборотный
МА1034Е/5Т90

377805,20


